[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2017                                                                    № 25-р

О назначении ответственного должностного лица за информационную безопасность

В соответствии с Постановлением Совета Министров – Правительства Российской Федерации от 15 сентября 1993 г. № 912-51 «О государственной системе защиты информации в Российской Федерации от иностранных технических разведок и от ее утечки по техническим каналам», 149-ФЗ от 27.07.2006 «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»:
1. Назначить ответственного за информационную безопасность – Оленникову Елену Анатольевну - главу администрации Платовского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3.  Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 							Е.А. Оленникова

Разослано: в дело, прокурору Новосергиевского района.